2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Большемонокского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «14» ноября 2022 г.	               с. Большой Монок                                                   № 87

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в решение Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 06.12.2021 № 51 «Об  утверждении  Положения о  муни- ципальном  контроле в дорожном  хо-
зяйстве в границах населенных пунк-
тов    муниципального     образования
Большемонокский сельсовет

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Большемонокский сельсовет, Совет депутатов Большемонокского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 06.12.2021 № 51 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Большемонокский сельсовет» следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 3.4 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«4) истечение срока исполнения решения контрольного органа об устранении выявленного нарушения обязательных требований – в случаях, установленных частью 1 статьи 95 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации.»;
2) Сноски в тексте Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Большемонокского сельсовета                                                     А.П. Челтыгмашев